
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda Salla Salla Lënda Salla Lënda 

D142
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ushtrime -  Gresa 

Mjaku Krasniqi D138
Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ushtrime - 

Ardian Uka

D142
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ligjërata -  Gresa 

Mjaku Krasniqi D142
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ligjërata -  Gresa 

Mjaku Krasniqi

D138
Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ushtrime - 

Ardian Uka D122
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ushtrime -  Gresa 

Mjaku Krasniqi

D118
Të Folurit Publik dhe Komunikim Afarist në Gjuhë 

Angleze - Ligjëratë - Halil Bashota

Dita Fillimi Mbarimi 

D142 Marketing  - Ligjërata - Bekim Marmullaku D142 Marketing  - Ligjërata - Bekim Marmullaku

D142
Hyrje ne Mikroekonomi - Ligjerata - Ermal 

Lubishtani  
D142

Hyrje ne Mikroekonomi - Ligjerata - Ermal 

Lubishtani  D118
Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - 

Ushtrime - Nazmi Zeqiri

D118
Hyrje ne Mikroekonomi  -   Ushtrime  - Ermal 

Lubishtani 
D118

Hyrje ne Mikroekonomi  -   Ushtrime  - Ermal 

Lubishtani 
D142

Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - 

Ligjërata - Nazmi Zeqiri D142
Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ligjërata - 

Nazmi Zeqiri

D142 Marketing  - Ligjërata - Rajan Arapi D142 Marketing  - Ligjërata - Rajan Arapi

Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ushtrime - 

Nazmi Zeqiri

D114 Shkrim Akademik - Ligjërata - Enver Daci                          

D114 Marketing  - Ligjërata - Rajan Arapi

Dita Fillimi Mbarimi 

D138
Hyrje ne Mikroekonomi  -   Ushtrime  - Kestrim 

Avdimetaj
D138

Hyrje ne Mikroekonomi  -   Ushtrime  - Kestrim 

Avdimetaj

D138
Hyrje ne Mikroekonomi  - Ligjërata  - Kestrim 

Avdimetaj
D138

Hyrje ne Mikroekonomi  - Ligjërata  - Kestrim 

Avdimetaj

D138 Marketing  - Ligjërata - Gonxhe Beqiri D138 Marketing  - Ligjërata - Gonxhe Beqiri

D112
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ligjërata -  

Kaltrina Sylaj

D112
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ushtrime -  

Kaltrina Sylaj

Dita Fillimi Mbarimi 

D110
Shkrim Akademik - Ligjërata - Diana Sejdiu 

Shala                                      D110 Shkrim Akademik - Ligjërata - Diana Sejdiu Shala                                      

D110
Të Folurit Publik dhe Komunikim Afarist në 

Gjuhë Angleze - Ligjëratë - Luiza Zeqiri
D110

Të Folurit Publik dhe Komunikim Afarist në Gjuhë 

Angleze - Ligjëratë - Luiza Zeqiri D124
Hyrje ne Mikroekonomi  - Ushtrime  -   Ardian 

Uka  D124 Hyrje ne Mikroekonomi  - Ushtrime  -   Ardian Uka  D142 Shkrim Akademik - Ligjërata - Diana Sejdiu Shala                                      D142 Shkrim Akademik - Ligjërata - Diana Sejdiu Shala                                      

D110
Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ligjerata - 

Ardian Uka D110
Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ligjerata - 

Ardian Uka D138
Shkrim Akademik - Ligjërata - Diana Sejdiu 

Shala                                      D138 Shkrim Akademik - Ligjërata - Diana Sejdiu Shala                                      D142
Të Folurit Publik dhe Komunikim Afarist në Gjuhë 

Angleze - Ligjëratë - Luiza Zeqiri
D142

Të Folurit Publik dhe Komunikim Afarist në Gjuhë 

Angleze - Ligjëratë - Luiza Zeqiri

D110
Të Folurit Publik dhe Komunikim Afarist në 

Gjuhë Angleze - Ligjëratë - Halil Bashota D110
Të Folurit Publik dhe Komunikim Afarist në Gjuhë 

Angleze - Ligjëratë - Halil Bashota
D136

Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ligjerata - 

Ardian Uka D136
Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ligjerata - 

Ardian Uka

D114
Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ligjerata - 

Sema Kazazi

D114
Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ushtrime - 

Sema Kazazi

Dita Fillimi Mbarimi 

D142
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ushtrime -  

Mic Ukaj

D140
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ushtrime -  

Avni Kastrati D118
Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ushtrime - 

Ardian Uka D142
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ligjërata -  

Mic Ukaj D142
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ligjërata -  Mic 

Ukaj

D142
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ligjerata -  

Avni Kastrati D142
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ligjerata -  Avni 

Kastrati D140
Hyrje ne Mikroekonomi  - Ligjërata  -   Ardian 

Uka  D140 Hyrje ne Mikroekonomi  - Ligjërata  -   Ardian Uka  

D142
Kontabilitet Menaxherial dhe Kostos - Ushtrime - 

Ardian Uka D118
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ushtrime -  Avni 

Kastrati D140
Metoda Statistikore për Biznes 1 - Ushtrime -  Mic 

Ukaj

D114 Hyrje ne Mikroekonomi  - Ligjërata  - Arta Mulliqi

D114
Hyrje ne Mikroekonomi  -   Ushtrime  - Arta 

Mulliqi

17:50-19:20

G2B G3B

Fakulteti: Menaxhment, Biznes dhe Ekonomi/ Viti- I-rë Bsc

G1B G3A G.Pasdites (GP)G1A G2A

14:30-16:00

16:10-17:40

19:30-21:00
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